
LIMITED SHARING

2025-2026

PLŒMEUR Les Celtes

GUIDEL Locmiquel Méné

Mise à jour du plan le 01/09/2025. Toute modification réalisée sur les arrêts et/ou horaires 

pendant l'année 2025/2026 sera uniquement mise à jour dans la grille horaire ci-dessous. 

Merci de votre compréhension.



LIMITED SHARING

205

GUIDEL Locmiquel Méné

PLŒMEUR Les Celtes

2025-2026

Mise à jour du plan le 01/09/2025. Toute modification réalisée sur les arrêts et/ou horaires 

pendant l'année 2025/2026 sera uniquement mise à jour dans la grille horaire ci-dessous. 

Merci de votre compréhension.

Ligne 205 > ALLER Ligne 205 < RETOUR

Lundi à vendredi Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi 

GUIDEL LOCMIQUEL MENE 06:56 PLŒMEUR LES CELTES 18.15

. ST MATHIEU ECOLE 06:59 . KERDUELLIC 18.16

. ST MATHIEU 07:00 . LANN ER ROCH 18.17

PLŒMEUR LOYAN 07:03 . KERVINIO 18.21

. LANNENEC 07:04 . LANNENEC 18.28

. KERVINIO 07:07 GUIDEL LOYAN 18.29

. LANN ER ROCH 07:08 . ST MATHIEU 18.32

. KERDUELLIC 07:09 . ST MATHIEU ECOLE 18.33

. LES CELTES 07:12 . LOCMIQUEL MENE 18.36

Correspondance ligne T3 direction LORIENT / LANESTER Arrêts desservis en fonction de la demande, descente uniquement. 


	Diapositive 2
	Diapositive 3

